CDT YVELINES Saison 2014/2015

Départemental TAR CDTY 2015
Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015 Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 125 tirs
Fusil Rép. Man. : 22 tirs
Fusil Armes Modifiées : 21 tirs
FSA - Gros Calibre : 9 tirs
FSA - Petit Calibre : 7 tirs
Carabine 22 Ir : 14 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR: 1 tirs
Pistolet / Revolver : 24 tirs
Pistolet Vitesse Militaire : 27 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 125 tirs
|

Liberté » Bgalité » Fraternité
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CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 ULYSSE Didier

2 COS Jean-Christophe
3 TARANOFF Christophe
4 MARCHAND Benoit

5 LOMONT Patrick

6 CROQUET Alain

7 SCHAMING Richard

8 WATTRE Fabien

9 LE CAM Pierre

HM LEWIT Thierry

HM TEMPETE Nicolas

10 COBIGO Michel

11 BERY Christophe

12 LESNE Patrick

13 VROUX Patrick

HM SAVOUYAUD Jean-Pascal
14 BAUVINON Jacques

Yvelines
Conseil général

Y

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

CLUB TIREURS 12e

S.T. DREUX

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

AATS

T.N. VERSAILLES

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries
950 94,0
93,0 91,0
90,0 89,0
94,0 850
81,0 87,0
84,0 82,0
730 88,0
94,0 67,0
780 82,0
80,0 71,0
69,0 78,0
75,0 71,0
72,0 68,0
84,0 50,0
56,0 73,0
60,0 53,0
37,0 72,0

Total
189,0

184,0

179,0

179,0

168,0

166,0

161,0

161,0

160,0

151,0

147,0

146,0

140,0

134,0

129,0

113,0

109,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 2 -

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM FAUCHET Denis L'ETOILE DES TERNES 700 34,0 104,0
HM DUMONT Michel S.T. DREUX 30,0 54,0 84,0
HM BORGHI Bruno AATS 48,0 26,0 74,0
15 DESCHAMPS Sylvain AMICALE TIREURS BUC 47,0 250 72,0
HM KRIYDI Slavian AATS 0 0 0
-- Fin --

Yvelines

Conseil général

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Place
HM

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

COQUELLE Philippe
ULYSSE Didier
TARANOFF Christophe
SCHAMING Richard
COS Jean-Christophe
CROQUET Alain
LOMONT Patrick
PERIGNON Stéphane
BORGHI Bruno
BOMBA Damien

LE CAM Pierre
COBIGO Michel
LESNE Patrick
MARCHAND Benoit
VAN GYSEL Jean-Luc
BAUVINON Jacques

CRAPOULET Jean-Pierre

Yvelines

Y

Conseil général

PISTOLIERS D'AUTEUIL

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

AATS

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

= 1

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries
98,0 94,0
92,0 950
93,0 90,0
89,0 91,0
87,0 91,0
84,0 90,0
87,0 86,0
88,0 83,0
83,0 850
84,0 83,0
80,0 86,0
80,0 84,0
90,0 71,0
750 83,0
79,0 79,0
81,0 77,0
770 71,0

Total
192,0

187,0

183,0

180,0

178,0

174,0

173,0

171,0

168,0

167,0

166,0

164,0

161,0

158,0

158,0

158,0

148,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 2 -

Place
16

HM

HM

HM

Nom / Prénom

VROUX Patrick
CAREL Philippe
SAVOUYAUD Jean-Pascal

DUMONT Michel

Yvelines

Conseil général

T.N. VERSAILLES

S.T. DREUX

AATS

S.T. DREUX

- Fin -

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries

83,0

77,0

66,0

40,0

56,0

53,0

59,0

58,0

Total
139,0

130,0

125,0

98,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 COS Jean-Christophe T.N. VERSAILLES 950 86,0 181,0
2 SCHAMING Richard T.N. VERSAILLES 940 76,0 1700
3 ANICHINI Sylvain ASS. VICINOISE TIR 730 650 138.0
4 VAN GYSEL Jean-Luc TN. VERSAILLES 540 66,0 120.0
5 BELLET Fabrice T.N. VERSAILLES 56,0 21,0 77,0
6 VROUX Patrick T.N. VERSAILLES 36,0 36,0 72,0
7 BONNEFOUS Laurent ASS. VICINOISE TIR 420 21,0 63,0
8 LESNE Patrick T.N. VERSAILLES 19,0 26,0 45,0
9 HYVOZ Christophe ASS. VICINOISE TIR 9.0 240 33,0
-- Fin --

Yvelines

Conseil général

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Place

HM

Nom / Prénom

ULYSSE Didier
MARCHAND Benoit
CROQUET Alain
LOMONT Patrick
PERIGNON Stéphane
TIBAUT Bruno

BAUVINON Jacques

Yvelines

Conseil général

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

S.T. HAUTEFORT

T.N. VERSAILLES

- Fin -

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE
Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries
93,0 91,0
81,0 86,0
850 81,0
77,0 82,0
78,0 72,0
64,0 47,0
32,0 32,0

Total
184,0

167,0

166,0

159,0

150,0

111,0

64,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Place

HM

10

11

12

Nom / Prénom

ULYSSE Didier
CROQUET Alain
COS Jean-Christophe
COBIGO Michel
BAUVINON Jacques
WATTRE Fabien
BOMBA Damien
LEWIT Thierry
BERGERON Olivier
LESNE Patrick
FAUCHET Denis
CRAPOULET Jean-Pierre
BOMBA Didier

MARTINET Jean-Luc

Yvelines

Y

Conseil général

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

T.N. VERSAILLES

CLUB TIREURS 12e

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

L'ETOILE DES TERNES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

ASS. VICINOISE TIR

- Fin -

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries
100,0 90,0
100,0 88,0
99,0 88,0
99,0 84,0
95,0 87,0
98,0 81,0
100,0 78,0
94,0 82,0
950 81,0
950 81,0
92,0 78,0
95,0 75,0
99,0 69,0
84,0 76,0

Total
190,0

188,0

187,0

183,0

182,0

179,0

178,0

176,0

176,0

176,0

170,0

170,0

168,0

160,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 ULYSSE Didier T.N. VERSAILLES 0 0 0
- Fin --

Yvelines
Conseil général

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES



CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Place

10

11

HM

12

13

14

15

Nom / Prénom

HAAS Laurent
GIOVAGNOLI Philippe
ULYSSE Didier
NAGERA Alain
BAUVINON Jacques
CHANE Sophie
BELLET Fabrice
LAGADEC Francis
SCHAMING Richard
BERGERON Olivier
GUILHAMET Michel
HISSEL Gaétan
BOURGES Pascal-Pierre
COBIGO Michel
CROQUET Alain
BONNEFOUS Laurent

ANICHINI Sylvain

Y

Yvelines
Conseil général

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES
PISTOLIERS D'AUTEUIL
T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON
T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON
T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

ASS. VICINOISE TIR

T.N. VERSAILLES
C.T.P.P.N.

PRO PATRIA MONTESSON
PRO PATRIA MONTESSON
ASS. VICINOISE TIR

ASS. VICINOISE TIR

= 1

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale

des YVELINES

Séries
91,0 90,0
89,0 90,0
82,0 70,0
84,0 60,0
82,0 60,0
84,0 58,0
83,0 50,0
81,0 50,0
66,0 60,0
69,0 50,0
82,0 30,0
56,0 50,0
71,0 30,0
74,0 20,0
39,0 50,0
68,0 20,0
66,0 20,0

Total
181,0

179,0

152,0

144,0

142,0

142,0

133,0

131,0

126,0

119,0

112,0

106,0

101,0

94,0

89,0

88,0

86,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 2 -

Place
HM

16

17

18

19

Nom / Prénom

FAUCHET Denis
JACOTEZ Jean-Luc
GOURDON Philippe
WATTRE Fabien
HUMBERT Alexandre
HYVOZ Christophe

BAISSE Stéphane

Yvelines

Conseil général

L'ETOILE DES TERNES

ASS. VICINOISE TIR

ASS. VICINOISE TIR

PRO PATRIA MONTESSON

ASS. VICINOISE TIR

ASS. VICINOISE TIR

T.N. VERSAILLES

- Fin -

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries
83,0 0
66,0 10,0
53,0 20,0
52,0 10,0
38,0 0
25,0 0

0 0

Total
83,0

76,0

73,0

62,0

38,0

25,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 1 -

Place

10

HM

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

ULYSSE Didier

HAAS Laurent
BAUVINON Jacques
GIOVAGNOLI Philippe
SCHAMING Richard
NAGERA Alain
BLIZNITCHENKO Konstantin
GUILHAMET Michel
CROQUET Alain
COBIGO Michel
TARANOFF Christophe
BOURGES Pascal-Pierre
OBERTI Grégoire
CHANE Sophie
WATTRE Fabien
BERGERON Olivier

LAGADEC Francis

Y

Yvelines
Conseil général

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES
PISTOLIERS D'AUTEUIL
T.N. VERSAILLES

ASS. VICINOISE TIR

PRO PATRIA MONTESSON
PRO PATRIA MONTESSON
T.N. VERSAILLES
C.T.P.P.N.

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON
PRO PATRIA MONTESSON
T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON

= 1

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES

Séries
98,0 90,0
91,0 93,0
92,0 89,0
90,0 88,0
91,0 76,0
84,0 81,0
89,0 70,0
72,0 78,0
71,0 76,0
77,0 69,0
70,0 73,0
78,0 61,0
750 62,0
73,0 60,0
76,0 57,0
77,0 48,0
54,0 58,0

Total
188,0

184,0

181,0

178,0

167,0

165,0

159,0

150,0

147,0

146,0

143,0

139,0

137,0

133,0

133,0

125,0

112,0




CDT YVELINES

Du 22 mar 2015 au 10 mai 2015

Départemental TAR CDTY 2015

Palmares Individuel

Saison 2014/2015

Edité le 26 avr 2015 a 13:12 - page 2 -

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
16 BOUGEARD Dimitri T.N. VERSAILLES 670 41,0 108,0
17 BELLET Fabrice T.N. VERSAILLES 66,0 41,0 107.0
18 ANICHINI Sylvain ASS. VICINOISE TIR 62,0 33,0 95,0
19 HUMBERT Alexandre ASS. VICINOISE TIR 36,0 49,0 85,0
HM FAUCHET Denis L'ETOILE DES TERNES 50,0 34,0 84,0
20 JACOTEZ Jean-Luc ASS. VICINOISE TIR 530 28,0 81.0
21 BONNEFOUS Laurent ASS. VICINOISE TIR 410 320 73,0
22 GOURDON Philippe ASS. VICINOISE TIR 51,0 21,0 72,0
23 HYVOZ Christophe ASS. VICINOISE TIR 34,0 30,0 64,0
24 BAISSE Stéphane T.N. VERSAILLES 0 0 0
-- Fin --

Yvelines
Conseil général

2

Liberté » Bgalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Direction Départementale
de la Cohésion Sociale
des YVELINES




